АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

с.Тунгусово

от 05 февраля 2015 года.                                                                                   №  4

О внесении изменений

1. Руководствуясь частью 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации дополнить перечень доходов по кодам бюджетной классификации, закрепленных за Администрацией Тунгусовского сельского поселения – администратором поступлений в бюджет Тунгусовского сельского поселения:

	Код бюджетной

классификации РФ
	Администрация Тунгусовского сельского поселения

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

2. Данное распоряжение вступает в действие с 05 февраля 2015 года.

  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                               Н.А. Аксиненко